
MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

80 piani Cadette - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 102 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.54 536

2 1 103 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.01 420

3 3 106 FLORIO Viola 2009 CF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 13.29 162

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 109 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.67 503

2 2 100 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.35 343

3 1 107 MUSTAFAI Greys 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.59 293

4 4 108 MORONI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.90 69

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 110 BACCANELLI Laura 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.74 485

2 2 104 VINCITORIO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.78 475

3 4 101 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.03 415

4 3 105 ANDREINI Virginia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.19 378

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 102 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.54 536

2 3 109 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.67 503

3 1 110 BACCANELLI Laura 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.74 485

4 2 104 VINCITORIO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.78 475

5 1 103 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.01 420

6 4 101 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.03 415

7 3 105 ANDREINI Virginia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.19 378



8 2 100 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.35 343

9 1 107 MUSTAFAI Greys 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.59 293

10 3 106 FLORIO Viola 2009 CF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 13.29 162

11 4 108 MORONI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.90 69

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

600 metri Cadette - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 58 ANSALDO Angelica 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:49.02 603

2 60 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:50.25 574

3 61 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:50.78 561

4 59 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:51.74 539

5 57 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:52.81 515

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 113 SALVI Maddalena 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.34 648

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   -   O   O   -   O   O   XXX                                          

2 111 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.28 590

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   O   -   XO   O   XXO   XXX                                              

3 112 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.20 512

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   -   O   O   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.14 942

1°: 11.65  2°: 11.73  3°: 12.14    4°: 11.82             

2 115 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.94 636

1°: 8.49  2°: 8.94  3°: 8.19    4°: 8.40             

3 116 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.29 464

1°: 7.23  2°: 6.91  3°: 7.25    4°: 7.29             

4 117 FLORIO Viola 2009 CF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 5.81 303

1°: 5.81  2°: 5.67  3°: 4.94    4°: 5.35             

5 118 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

80 piani Cadetti - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.75 734

2 2 127 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.53 478

3 1 128 CARNELOS Giovanni Cesar 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.77 408

4 3 130 LAL Manny 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.39 248

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 129 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.38 524

2 3 119 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.69 431

3 4 123 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.99 348

4 1 124 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.43 239

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:49 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.05 630

2 2 121 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.07 624

3 3 126 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.16 594

4 1 122 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.41 514

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.75 734

2 4 125 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.05 630

3 2 121 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.07 624

4 3 126 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.16 594

5 2 129 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.38 524

6 1 122 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.41 514



7 2 127 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.53 478

8 3 119 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.69 431

9 1 128 CARNELOS Giovanni Cesar 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.77 408

10 4 123 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.99 348

11 3 130 LAL Manny 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.39 248

12 1 124 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.43 239

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

600 metri Cadetti - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 MILESI Sebastiano 2008 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 1:35.59 543

2 62 CHIARI Federico 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:41.19 379

3 65 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:42.60 341

4 66 VEZZOLI MIGLIORINI Ales 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:43.15 327

5 63 PERICO Giacomo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:49.03 188

  68 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.04 782

1°: 5.88  2°: 5.82  3°: 6.04    4°: X             

2 139 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.74 702

1°: 5.21  2°: 5.35  3°: 5.44    4°: 5.74             

3 132 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.69 689

1°: 5.57  2°: X  3°: 5.56    4°: 5.69             

4 135 BARONI Alex 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.42 618

1°: X  2°: 5.13  3°: 5.29    4°: 5.42             

5 140 CARNELOS Giovanni Cesar 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.20 560

1°: 5.14  2°: 5.19  3°: 5.20    4°: X             

6 134 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.06 524

1°: 5.06  2°: 5.00  3°: 4.89    4°: 4.82             

7 138 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.28 329

1°: 4.28  2°: 3.89  3°: X    4°: 4.23             

8 133 PERICO Giacomo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4.15 297

1°: 3.97  2°: 4.10  3°: 4.15    4°: 4.13             

9 137 CHIARI Federico 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.98 256

1°: 3.98  2°: 3.98  3°: 3.81    4°: 3.82             

10 136 LANZENI Daniele 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.94 246

1°: 3.94  2°: 3.67  3°: 3.82    4°: 3.88             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 SORBELLINI Aaron 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 12.64 719

1°: X  2°: 12.64  3°: 12.39    4°: 12.64             

2 142 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.84 584

1°: 10.47  2°: 10.84  3°: 10.56    4°: 10.48             

3 141 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.77 428

1°: 7.42  2°: 8.67  3°: 8.77    4°: 8.37             

4 123 CARRARA Gianluca 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.18 382

1°: 8.18  2°: 6.87  3°: 7.93    4°: 8.04             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

600 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:18.40 265

2 73 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:21.49 218

3 70 BONARINI Anna 2013 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:23.53 188

4 76 CARMINATI Ilaria 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:23.61 187

5 69 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:26.05 153

6 72 COMETTI Emma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:26.36 148

7 74 CATTERUCCIA Viola 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:27.05 139

8 75 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:31.89 74

  77 MANTECCA Febe 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Peso kG 1 Esordienti F 10 - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 252 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.72 17

1°: 8.72  2°: 9.66  3°: 9.72                    

2 150 SILINI Camilla 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.38  

1°: 7.73  2°: X  3°: 8.38                    

3 144 FERRARI Isabella 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.52  

1°: 7.52  2°: 7.35  3°: 6.94                    

4 146 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.68  

1°: 6.28  2°: 6.68  3°: 6.65                    

5 149 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.37  

1°: 6.37  2°: X  3°: X                    

6 147 COMETTI Emma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 6.35  

1°: 6.14  2°: 6.32  3°: 6.35                    

7 151 LAHLOU Omaima 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.21  

1°: 4.21  2°: X  3°: X                    

  152 LOSHI Amelia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

50 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 253 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.41 443

2 2 166 BARBIERI Ilaria 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.02 287

3 4 168 LAHLOU Omaima 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.64 10

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 155 CARMINATI Ilaria 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.93 308

2 1 167 SILINI Camilla 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.95 304

3 3 162 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.31 223

4 4 153 FERRARI Isabella 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.46 192

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 158 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.85 328

2 4 160 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.95 304

3 1 161 CATTERUCCIA Viola 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.09 271

  2 164 MANTECCA Febe 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNF  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 157 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.00 564

2 4 165 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.18 509

3 2 154 BONARINI Anna 2013 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.34 463

4 1 163 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.46 429

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 157 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.00 564

2 4 165 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.18 509

3 2 154 BONARINI Anna 2013 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.34 463

4 3 253 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.41 443

5 1 163 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.46 429

6 3 158 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.85 328

7 2 155 CARMINATI Ilaria 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.93 308

8 1 167 SILINI Camilla 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.95 304

8 4 160 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.95 304

10 2 166 BARBIERI Ilaria 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.02 287

11 1 161 CATTERUCCIA Viola 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.09 271

12 3 162 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.31 223

13 4 153 FERRARI Isabella 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.46 192

14 4 168 LAHLOU Omaima 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.64 10

  2 164 MANTECCA Febe 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

600 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:56.16 341

2 84 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:57.01 323

3 87 BONALUMI Michele 2012 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:58.56 291

4 79 VELLISCIG Matteo 2013 EM10 BG225 ATL. CASAZZA 2:00.40 256

5 81 PANDOLFI Davide 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:02.51 217

6 80 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:03.32 202

7 82 CERUTTI Oscar 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:04.83 177

8 86 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:09.36 106

9 88 MAZZA Gabriele 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:10.20 94

10 93 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:11.18 81

11 92 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:11.90 72

12 85 PETRESINI Giorgio 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:12.79 60

13 83 CORTINOVIS Alessandro 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:13.69 49

14 94 PASQUINELLI Davide 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:19.13  

15 91 VEDOVATI Nicolo' 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:22.70  

16 90 BINI Luca 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:22.73  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Peso 1 kg Esordienti M 10 - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 ADOBATI Christofer 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.15  

1°: X  2°: 8.90  3°: 9.15                    

2 171 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.79  

1°: 7.85  2°: 7.94  3°: 8.79                    

3 174 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.97  

1°: 7.97  2°: X  3°: X                    

4 176 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 7.59  

1°: 6.67  2°: 7.46  3°: 7.59                    

5 170 TOSTO Nicolo' 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56  

1°: 7.02  2°: 6.38  3°: 7.56                    

6 169 LORITO Zeno 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.27  

1°: 6.82  2°: 7.27  3°: 7.17                    

7 172 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.60  

1°: 5.60  2°: 5.56  3°: 4.75                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

50 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 184 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.33 286

2 3 254 CORTINOVIS Alessandro 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.62 223

3 4 180 BINI Luca 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.74 199

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.93 163

2 2 193 PASQUINELLI Davide 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.25 109

3 3 186 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.66 51

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 189 VEDOVATI Nicolo' 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.61 225

2 3 185 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.73 201

3 2 183 TOSTO Nicolo' 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.77 193

4 4 179 LORITO Zeno 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.94 161

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 188 ADOBATI Christofer 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.35 282

2 2 187 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.41 268

3 4 182 MAZZA Gabriele 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.62 223

4 1 194 CERUTTI Oscar 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.67 213

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 177 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 7.92 387



2 2 181 MANGILI Luca 2013 EM10 BG974 CUS BERGAMO ASD 7.96 377

3 4 178 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.11 339

4 3 192 BONALUMI Michele 2012 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.18 322

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 177 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 7.92 387

2 2 181 MANGILI Luca 2013 EM10 BG974 CUS BERGAMO ASD 7.96 377

3 4 178 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.11 339

4 3 192 BONALUMI Michele 2012 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.18 322

5 2 184 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.33 286

6 3 188 ADOBATI Christofer 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.35 282

7 2 187 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.41 268

8 1 189 VEDOVATI Nicolo' 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.61 225

9 3 254 CORTINOVIS Alessandro 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.62 223

9 4 182 MAZZA Gabriele 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.62 223

11 1 194 CERUTTI Oscar 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.67 213

12 3 185 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.73 201

13 4 180 BINI Luca 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.74 199

14 2 183 TOSTO Nicolo' 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.77 193

15 4 191 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.93 163

16 4 179 LORITO Zeno 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.94 161

17 2 193 PASQUINELLI Davide 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.25 109

18 3 186 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.66 51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

60 piani Ragazze - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 200 JEDIANI Malak 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 10.15 437

2 4 205 NORIS Arianna 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 10.46 380

3 2 195 CARRARA Arianna 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.69 337

4 1 204 CHIAPPARINI Elena 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 10.84 310

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.64 534

2 3 206 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.69 524

3 2 199 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.75 513

4 1 197 CECCHINATO Matilde 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.48 376

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 198 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.66 725

2 2 196 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.87 684

3 4 202 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.26 607

4 1 201 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.50 560

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 198 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.66 725

2 2 196 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.87 684

3 4 202 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.26 607

4 1 201 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.50 560

5 4 203 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.64 534

6 3 206 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.69 524



7 2 199 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.75 513

8 3 200 JEDIANI Malak 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 10.15 437

9 4 205 NORIS Arianna 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 10.46 380

10 1 197 CECCHINATO Matilde 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.48 376

11 2 195 CARRARA Arianna 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.69 337

12 1 204 CHIAPPARINI Elena 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 10.84 310

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

600 metri Ragazze - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 97 ZAMBETTI Letizia 2010 RF BG225 ATL. CASAZZA 2:00.47 567

2 101 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:02.80 525

3 103 JEDIANI Malak 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 2:04.11 502

4 95 ORLANDI Elisa Angelica 2010 RF BG225 ATL. CASAZZA 2:07.53 442

5 100 ARTUSO Silvia 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:09.69 405

6 102 CHIAPPARINI Elena 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 2:10.93 384

7 98 BONARINI Chiara 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:12.96 351

8 99 NORIS Arianna 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:22.98 196

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 208 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

2 210 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   -   O   O   -   XO   XXX                                            

3 209 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 207 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Vortex Ragazze - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 218 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 25.80 440

1°: 25.20  2°: 25.80  3°: 24.60                    

2 216 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 25.80 440

1°: 24.80  2°: 25.80  3°: 23.40                    

3 217 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 25.60 436

1°: 25.40  2°: 22.40  3°: 25.60                    

4 214 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 24.80 420

1°: 22.60  2°: 24.80  3°: 22.00                    

5 212 BONARINI Chiara 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 21.00 342

1°: 21.00  2°: 14.20  3°: 17.40                    

6 215 ARTUSO Silvia 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 18.80 297

1°: 18.80  2°: 17.00  3°: 2.00                    

7 213 CECCHINATO Matilde 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 15.00 217

1°: 14.40  2°: 15.00  3°: 11.20                    

8 211 CARRARA Arianna 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 12.40 162

1°: X  2°: 12.00  3°: 12.40                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 231 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.31 628

2 4 232 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.96 438

3 3 227 ANDRIOLETTI Diego 2011 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 12.03  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 223 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.60 281

2 3 228 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.69 262

3 4 225 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.44 122

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 219 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.07 409

2 2 224 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.11 398

3 4 221 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.40 327

4 1 220 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.89 220

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 222 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.50 569

2 3 230 DI CRESCIENZO Daniel 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.73 501

3 1 226 BREMBILLA Ettore 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.03 419

4 4 229 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.15 388

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 231 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.31 628



2 2 222 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.50 569

3 3 230 DI CRESCIENZO Daniel 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.73 501

4 4 232 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.96 438

5 1 226 BREMBILLA Ettore 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.03 419

6 3 219 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.07 409

7 2 224 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.11 398

8 4 229 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.15 388

9 4 221 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.40 327

10 2 223 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.60 281

11 3 228 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.69 262

12 1 220 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.89 220

13 4 225 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.44 122

14 3 227 ANDRIOLETTI Diego 2011 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 12.03  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

600 metri Ragazzi - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 106 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:57.54 312

2 104 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL BOLGARE 2:00.19 260

3 107 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 2:19.85  

  105 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.60 660

1°: 4.60  2°: 4.45  3°: X                    

2 246 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.55 649

1°: 4.37  2°: 3.40  3°: 4.55                    

3 245 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.22 578

1°: 4.08  2°: 4.22  3°: 4.17                    

4 235 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.12 556

1°: 4.12  2°: 3.65  3°: 3.62                    

5 233 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.09 550

1°: 3.94  2°: 3.98  3°: 4.09                    

6 234 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.04 539

1°: 4.04  2°: 3.84  3°: 3.93                    

7 241 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.92 513

1°: X  2°: 3.86  3°: 3.92                    

8 238 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.88 505

1°: 3.21  2°: 3.88  3°: 3.71                    

9 243 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.83 494

1°: 3.83  2°: 3.71  3°: 3.69                    

10 236 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL BOLGARE 3.81 490

1°: 3.60  2°: 3.71  3°: 3.81                    

11 239 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.64 454

1°: 3.64  2°: 3.46  3°: 2.90                    

12 242 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.55 435

1°: 3.55  2°: 3.50  3°: 3.40                    

13 237 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.49 423

1°: 3.45  2°: 3.29  3°: 3.49                    



14 244 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.37 398

1°: 3.26  2°: 3.37  3°: 3.25                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SPORTISSIMO
ALBINO 2 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ORATORIO ALBINIO ATLETICA - ALBINO

Vortex Ragazzi - RISULTATI 02/09 - 18:49

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 02 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 248 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 43.40 578

1°: 43.40  2°: 38.20  3°: 37.80                    

2 247 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 42.60 565

1°: 38.80  2°: 41.20  3°: 42.60                    

3 249 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 36.20 467

1°: 36.00  2°: 29.20  3°: 36.20                    

4 250 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 20.20 219

1°: X  2°: X  3°: 20.20                    

5 251 ANDRIOLETTI Diego 2011 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 18.80 197

1°: 17.60  2°: 17.60  3°: 18.80                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


